
4722 Aday, Gümüşhane’de Yükseköğretim Kurumları Sınavına Girecek

17 – 18 Haziran 2023 tarihlerinde Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2023-YKS)’na
ilişkin alınacak güvenlik tedbirleri ve koordinasyonla ilgili hususların
görüşülmesi kapsamında Gümüşhane Üniversitesi’nde “Sınav Koordinasyon Kurulu
Toplantısı” yapıldı.

Sınavın kurallara uygun ve güven içerisinde gerçekleşmesini sağlamak amacıyla,
6114 sayılı Kanun kapsamında Bakanlar Kurulu tarafından kabul edilen “Sınav
Ücretlerine İlişkin Usul ve Esaslar” doğrultusunda Rektör Prof. Dr. Halil
İbrahim Zeybek başkanlığında gerçekleştirildi.
Gümüşhane Üniversitesi Senato Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya Gümüşhane
İl Emniyet Müdür Vekili Mücahit Kaya, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb İsmail
Gökçek, İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın, Belediye Başkan Yardımcısı Kubilay
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Bozalan ve İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü İsmail Türk katıldı.
Sınav öncesi, sınav esnasında ve sınav sonrasında alınacak önlemler ve
çalışmaların değerlendirildiği toplantıda her bir kurum tarafından yapılacak
çalışmalar titizlikle incelendi.
Gümüşhane genelinde yapılacak sınavlarda;
17 Haziran 2023 tarihinde 20 binada yapılması planlanan 2023 Temel Yeterlilik
Testi (TYT) sınavına 2499 erkek ve 2223 kız olmak üzere toplamda 4722 aday
katılacak. Üniversitemizdeki 10 binada yapılacak sınava 2566 aday öğrenci
katılım sağlayacak.
18 Haziran 2023 tarihinde 14 binada yapılacak 2023 Alan Yeterlilik Testi (AYT)
sınavlarına da 1526 erkek ve 1502 kız olmak üzere toplamda 3028 aday katılacak.
Aynı tarihte gerçekleştirilecek 2023 Yabancı Dil Testi (YDT) sınavına ise
Üniversitemizdeki 3 binada 58 erkek ve 96 kız olmak üzere toplamda 154 aday
öğrenci ile Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’ndan da 4 aday olmak üzere
toplamda 158 öğrenci sınava girecek.
Yapılacak sınavlara katılacak adaylara başarı dileklerinde bulunan Rektör
Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek; “ÖSYM Başkanlığı tarafından gerçekleştirilecek
olan sınavların Gümüşhane ilimizde de sağlıklı, güvenli ve rahat bir ortamda
geçmesi için Sınav Koordinasyon Kurulumuz tarafından toplantılarımızı
düzenledik. Adaylarımızın sağlıklı bir şekilde sınavlarını geçirmeleri için
mümkün olabilen tüm tedbirlerin alınmasına çalışılacaktır. Sınavların sabah
oturumları saat 10.15’te öğleden sonraki oturumlar saat 15.45’te başlayacaktır.
Sınava girecek öğrencilerimizin belirtilen sınav saatinden önce sınav yerlerinde
olmaları büyük önem taşımaktadır. Bu vesileyle de sınav sürecinin Gümüşhane’de
ve tüm sınav merkezlerinde başarı ile tamamlanmasını temenni eder, sınava
girecek tüm adaylara başarılar dilerim” açıklamasında bulundu.


